様式１

国家資格試験受験料助成申請書

年   月   日

公益財団法人松阪市勤労者サービスセンター

理 事 長 様

                 ＜申 請 者＞

 下記のとおり、受験したので国家資格試験受験料の助成を申請します。

国 家 資 格 名

受 験 料
円

試験実施団体名

受 験 日     年   月   日

上表の記載事項が確認できる「受験票」及び「領収書」等の写しを裏面に貼付してください。

【振込先】ゆうちょ銀行以外でご指定ください。

銀  行            本 店

信用金庫            支 店

労働金庫            出張所

種

別

普  通

当  座

口座番号

       （フリガナ）

口座名義

＜事務局処理欄＞

助 成 額

 円

※ 助成額は、受験料の額。ただし、助成額の上限は５,０００円とします。

経理担当 担 当 者 受 付 者

会員番号      ―

会員氏名